



**Prefeitura Municipal de Itaitinga**

**CHAMADA PUBLICA Nº 001/2013**

**Razão Social: Cooperativa Agroecologica da Agricultura Familiar do Caminho de Assis**

**Rua Alcebíades R. Barreto, s/n, Columinjuba,**

**Maranguape-Ceará. Cep:61.953.000**

**CNPJ:11.842.467/0001-03 INSC. ESTADUAL:06.399.458-5**

**Banco Bradesco –Agência: 1579-2 Conta:38421-6**

**Telefax:(85)3369.5810 email:coopfamceara@hotmail.com.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço GLOBAL
01	ALFACE	PÉ	12.000	0,99	11.800,00
02	ACEROLA	KG	765	1,99	1.522,35
03	BANANA	KG	23.800	1,69	40.222,00
04	BATATA DOCE	KG	2.550	1,89	4.819,50
05	BOLO CASEIRO SIMPLES (p/20pessoas)	UNIDADE	9.000	7,20	64.800,00
06	COCADA	UNIDADE	8.500	0,49	4.165,00
07	COLORAU	KG	722	3,99	2.880,78
08	CHEIRO VERDE	PARELHA	10.200	0,59	6.018,00
09	FARINHA DE MANDIOCA	KG	6.800	7,99	54.332,00
10	FEIJÃO VERDE	KG	850	7,99	6.791,50
11	GOIABA	KG	4.250	2,29	9.732,50
12	GRAVIOLA	KG	1.700	4,49	7.633,00
13	JERIMUM	KG	8.500	1,99	16.915,00



14	MACAXEIRA	KG	10.200	1,99	20.298,00
15	MAMÃO	KG	25.500	1,39	35.445,00
16	MANGA	KG	4.400	2,09	9.196,00
17	MARACUJÁ	KG	8.500	3,99	33.915,00
18	MAXIXE	KG	2.380	3,49	8.306,20
19	MELANCIA	KG	25.500	1,19	30.345,00
20	MILHO VERDE	UNIDADE	2.500	0,39	975,00
21	POLPA DE FRUTA, manga, acerola, goiaba e caju.	KG	5.950	4,89	29.095,50
22	PIMENTÃO VERDE	KG	1.700	2,49	4.233,00
23	PIMENTA DE CHEIRO	KG	1.700	3,99	6.783,00
24	QUEIJO COALHO FATIADO	KG	1.062	19,99	21.229,38
25	QUIABO	KG	850	3,49	2.966,50
26	SAPOTI	KG	850	3,50	2.975,00
27	TAPIOCA	UNIDADE	1.000	0,98	980,00
28	TOMATE	KG	5.100	3,49	17.799,00
Valor total : R\$456.253,21 (Quatrocentos e Cinquenta e Seis Mil, Duzentos e Cinquenta e Três Reais e Vinte e Um Centavos)					R\$456.253,21

Maranguape, 17 de Abril de 2013.

(assinatura e identificação do responsável pela cooperativa)

**COOPERFAM**  
Antonio Atorste Kerr  
PRESIDENTE

Cooperativa Agroecológica da Agricultura  
Familiar do Caminho de Assis - Ceará  
CNPJ: 11.842.467/0001-03  
Insc Estadual: 06.399.458-5